Сведения, содержания в данной анкете, не будут предоставлены кому-либо без Вашего согласия. Просим Вас заполнять Анкету внимательно, в соответствии со всеми указанными разделами. Все поля носят рекомендательный характер и ни к чему Вас не обязывает. Благодарим за сотрудничество и желаем успеха!

Фролову Юрию Андреевичу
Руководителю ресурсов uFrolov.blog, NatGard.ru

Анкета кандидата на работу

Представьтесь (Ваши Ф.И.О.):

Кем хотите работать (в каком направлении) у Фролова Ю.А.:

Возраст: _
Контактный телефон: _			+7 (
Эл.Почта: _
Другие средства связи: _
Город фактического проживания:
Семейное положение:

Профессиональная деятельность в прошлом (даже если работали без оформления)

	Срок работы
	Организация, сфера деятельности
	Должность, ваши функции

Какая текущая занятость или работа: _

Недостатки прошлой работы:

Трудовые навыки и увлечения хоз деятельностью (дома, на работе):

Ваши увлечения в свободное время от работы (хобби):

Какая сфера деятельности Вас интересует:

Обозначьте черты характера:

Положительные: _
Отрицательные:  _

Обозначьте «вредные» привычки:

Положительные: _
Отрицательные:  _

Ограничения по состоянию здоровья: ____________________________________________________________
Были ли у вас криминальные эпизоды?

Какое образование (курсы) получили:

	Срок (лет)
	Учебное заведение
	Специальность

Какова причина Вашего обращения к Фролову?
Что Вы хотите получить от этой работы?
Какая проблема ставит вас в тупик?
Сколько часов в день вы готовы работать?
Есть ли водительские права? (стаж):
Когда готовы приступить к работе?
Готовы жить и работать в другом городе (Вы, Ваша семья)?:
Почему Вы хотите работать с нами?
Как долго Вы готовы трудиться в команде Фролова Ю.А.?
Какие у Вас планы на жизнь, на будущее, Ваши цели, стремления?

Правильность указанных мною данных подтверждаю. Согласен(а) на обработку информации, указанной в настоящей Анкете. Сведения, содержания в данной анкете, не будут предоставлены кому-либо. Просим Вас заполнять Анкету внимательно, в соответствии со всеми указанными разделами. Благодарим за сотрудничество!